SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS ITACOATIARA

Instituto Federal do Amazonas - Campus Itacoatiara

Rodovia AM 010, km 08, Zona de Expansão, CEP 69109-899, Itacoatiara/AM,

Site: http://www2.ifam.edu.br/campus/itacoatiara

E-mail: gabinete.cita@ifam.edu.br.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS

EDITAL Nº 08/2022 - CITA/IFAM, DE 07 DE JUNHO DE 2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

SUBSTITUTO

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO AMAZONAS CAMPUS ITACOATIARA - IFAM/CITA, no uso de

suas atribuições legais e estatutárias que lhe conferem a Portaria n° 1.715 - GR/IFAM/2021, de

29 de dezembro de 2021, publicada no DOU nº 246, seção 2, página 18, de 30 de dezembro de

2021, TORNA PÚBLICO a relação preliminar de candidatos inscritos para concorrer à vaga

de professor substituto na área/disciplina de Educação Física, objeto do Edital nº 08/2022 –

CITA/IFAM, de 07 de junho de 2022.

Área/Disciplina: EDUCAÇÃO FÍSICA

ORD. CANDIDATO SITUAÇÃO

01 ANA LUIZA DA COSTA SIQUEIRA Indeferido*

02 DILLEN RODRIGO MOREIRA DE SOUZA Deferido

03 EDSON MARREIRA DE SOUZA Indeferido**

04 FABIO DA COSTA CRISTO Deferido

05 FRANCIVALDO ARAUJO DE SOUZA Indeferido**

06 GILVAN JORGE DA CUNHA Deferido

07 HERCKSON WILLIAM XAVIER AMORIM Indeferido*

08 JÉSSICA DELFINO DE OLIVEIRA Deferido

09 PRISCILA RIBEIRO DA SILVA Deferido

10 RANGEL MACEDO COELHO Indeferido*

11 VALDINEY SILVA DOS SANTOS Indeferido***

12 VERENICE SILVA DE SOUZA Indeferido*

*Não atendeu ao disposto no subitem 4.1-b) do Edital.

** Não atendeu ao disposto no subitem 4.1 do Edital.

***Não atendeu ao disposto no subitem 4.1, a) e b) do Edital.

Itacoatiara, 15 de junho de 2022.

http://www2.ifam.edu.br/campus/itacoatiara

		2022-06-15T09:30:38-0400
	FRANCINETE SOARES MARTINS:59641037234